Yynakosa Onbra KoHCTaHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

76-10-25

011025-K

011025.01-K

011025.02-K

011025.03-K

011025.04-K

0110/25.05-K

0110/25.06-K

0110/25.07-K

021025.01-K

0210/25.02-K

0210/25.03-K

0310/25-K

0310/25.01-K

0310/25.02-K

0310/25.03-K

0310/25.04-K

0410/25-K

77-10-25

78-10-25

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

01.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

03.10.2025

04.10.2025

04.10.2025

06.10.2025

CBepeHun

Yynakosa Osibra KOHCTaHTUHOBHa

010490

22.10.2020

OOBbEKT OLLeHKHU

[onn B yCTaBHOM
KanunTtane

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
y4YacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMeJSibHble
y4acTku

3eMesbHbIN
y4acTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMesibHble
y4acCTKun

3eMesibHble
y4acTKu

rasonposon

nomMewieHnsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpasennneas

crnpasensnBas

crnpasensneas

crnpasensnBasn

cnpaBeanunBas

crnpasennneas

cnpaBeanunBas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

Ccrnpasennneasn

cnpaBenvBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasensneas

crnpasensnBas

cnpaBeanuneas

crnpasennneasn

cnpaseanunBas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



79-10-25

80-10-25

81-10-25

1210.01/25-K

1210.02/25-K

1410/25-K

1410.01/25-K

1410.02/25-K

82-10-25

83-10-25

1510/25-K

1610/25-K

84-10-25

2010/25-K

2810/25-K

0111/25-K

0111/25.01-K

0111/25.02-K

0111/25.03-K

0111/25.04-K

0311/25-K

85-11-25

86-11-25

0711/25-K

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

10.10.2025

11.10.2025

11.10.2025

12.10.2025

12.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

20.10.2025

28.10.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

03.11.2025

03.11.2025

05.11.2025

07.11.2025

XWnble aoomMa,
3eMeJibHble
y4acCTKun

Coopy>XeHue

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMeSibHble
y4acTku

3eMeJibHble
y4acTKun

3eMesibHble
y4acCTKun

3eMe bHbIN
y4acTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

[onn B yCTaBHOM

KannTtane

nonda B yCtTaBHOM

KanuTane

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

nonda B yCtaBHoM

KannTtane

3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMeibHble
y4acTKm

3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHble
y4acCTKun

COOpyXXeHune

OOKyMeHTauunsa

3eMe IbHbIN
yyacTok

crnpaBenvBas

crnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneas

crnpasensnBas

crnpasensneas

crnpasensnBas

cnpaBseanuneas

crnpasennneasn

cnpaBeanunBas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

crnpasennneasn

crnpaBenvBas

cnpasennneasn

cnpasensnBas

crnpasennneas

crnpasensnBas

crnpasensneas

crnpasensneas

cnpaBeanuneas

cnpaseanuneas

crnpasennneasn

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



0911/25.01-K

0911/25.02-K

87-11-25

88-11-25

89-11-25

2411/25.01-K

2411/25.02-K

90-11-25

91-11-25

3011/25-K

0112/25-K

92-12-25

93-12-25

94-12-25

0912/25.1-K

0912/25.2-K

1012/25-K

95-12-25

96-12-25

1612/25-K

97-12-25

2412/25-K

98-12-25

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

000 OKK "PAOAMAHT"

09.11.2025

09.11.2025

15.11.2025

23.11.2025

23.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

27.11.2025

30.11.2025

01.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

06.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

12.12.2025

16.12.2025

16.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

30.12.2025

3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMeibHble
y4acTKm

NMYLLIECTBEHHbIE
npasa

rasonposon

[ond B yCtaBHOM
KanuTtane

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

HeXxunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMewieHvne

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesibHble
y4acTKu

akumm

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

nonda B yCtaBHOM
KannTtane

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHble
y4acCTKu

L0/ y4acTus B
yCTaBHOM
KanuTtane

LOKyMeHTauus

3eMe lbHbIN
yyacTokK

[onn B yCTaBHOM
KanunTtane

3eMesibHble
y4acCTKun

KBapTUpa

crnpasennneasn

crnpaBenvBas

Crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasensneas

crnpasensnBas

cnpaseanuneas

crnpasensnBasn

cnpaBseanunBas

cnpaBeanunBas

crnpasennneasn

crnpaBennvBas

crnpasennneasn

crnpaBenvBas

Ccrnpasennneasd

crnpasensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneas

crnpasensnBas

cnpaseanuneas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH



	Чудакова Ольга Константиновна

