

Чудакова Ольга Константиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чудакова Ольга Константиновна			
Номер в реестре членов РОО		010490			
Дата включения в реестр членов РОО		22.10.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
76-10-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.10.2025	доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
011025-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
011025.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
011025.02-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
011025.03-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
011025.04-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0110/25.05-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0110/25.06-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0110/25.07-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
021025.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	02.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0210/25.02-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	02.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0210/25.03-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	02.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0310/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.10.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0310/25.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0310/25.02-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0310/25.03-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0310/25.04-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.10.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0410/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	04.10.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
77-10-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	04.10.2025	газопровод	справедливая	Оценка недвижимости
78-10-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	06.10.2025	помещения	справедливая	Оценка недвижимости

79-10-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	10.10.2025	жилые дома, земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
80-10-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	11.10.2025	сооружение	справедливая	Оценка недвижимости
81-10-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	11.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
1210.01/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	12.10.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
1210.02/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	12.10.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
1410/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	14.10.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
1410.01/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	14.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
1410.02/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	14.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
82-10-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.10.2025	доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
83-10-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.10.2025	доля в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
1510/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
1610/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	16.10.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
84-10-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	17.10.2025	доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
2010/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	20.10.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
2810/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	28.10.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0111/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.11.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0111/25.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.11.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0111/25.02-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.11.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0111/25.03-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.11.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0111/25.04-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.11.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0311/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.11.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
85-11-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.11.2025	сооружение	справедливая	Оценка недвижимости
86-11-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	05.11.2025	документация	справедливая	Оценка бизнеса
0711/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	07.11.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости

0911/25.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.11.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
0911/25.02-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.11.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
87-11-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	15.11.2025	имущественные права	справедливая	Оценка бизнеса
88-11-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	23.11.2025	газопровод	справедливая	Оценка недвижимости
89-11-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	23.11.2025	доля в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
2411/25.01-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	24.11.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
2411/25.02-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	24.11.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
90-11-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	25.11.2025	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
91-11-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	27.11.2025	нежилое помещение	справедливая	Оценка недвижимости
3011/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	30.11.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0112/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	01.12.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
92-12-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	03.12.2025	акции	справедливая	Оценка бизнеса
93-12-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	04.12.2025	доля в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
94-12-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	06.12.2025	доля в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
0912/25.1-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.12.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
0912/25.2-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	09.12.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
1012/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	10.12.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
95-12-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	12.12.2025	доли участия в уставном капитале	справедливая	Оценка недвижимости
96-12-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	16.12.2025	документация	справедливая	Оценка бизнеса
1612/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	16.12.2025	земельный участок	справедливая	Оценка недвижимости
97-12-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	23.12.2025	доли в уставном капитале	справедливая	Оценка бизнеса
2412/25-К	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	24.12.2025	земельные участки	справедливая	Оценка недвижимости
98-12-25	ООО ОКК "РАДАМАНТ"	30.12.2025	квартира	справедливая	Оценка недвижимости